



4607003295

POISTNÁ ZMLUVA

Poistiteľ : UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15

820 07 Bratislava 27

Slovenská republika

IČO : 653501

Zastúpená : Mag. Haraldom Chrstosom, predsedom predstavenstva
Ing. Radomírom Háčikom, členom predstavenstva

a

Poistník : Obecný úrad

203

941 02 Lipová

IČO : 00309044

Zastúpená :

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných
poistných podmienok poistnú zmluvu

číslo : 4607003295

Číslo vydania: 000
Začiatok poistenia:
01.07.2011

Účinnosť zmeny: 01.07.2011
Koniec poistenia:
doba neurčitá

Druh poistenia:

Ročné poistné:

Požiarné nebezpečia
Živelné nebezpečia
Krádež a lúpež

277,99 EUR
185,33 EUR
120,00 EUR

Ročné poistné spolu:
Splatnosť: 01.07 bežného roka
Výška splátky poistného:

583,32 EUR
583,32 EUR

Zmluvné dojednania:

Poistený nie je registrovaný platca DPH.

Osobitné dojednania:

1. Predmetom poistenia sú položky podľa projektu číslo Z22140120281 financovaného z eurofondov, názov "Zelená a upravená Lipová".
2. Poistenie sadovníckych úprav sa dojednáva len na totálne škody.



4607003295
účinnosť od: 01.07.2011

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné dojednania:

1. Predmetom poistenia sú položky podľa projektu číslo Z22140120281 financovaného z eurofondov, názov "Zelená a upravená Lipová".
2. Poistenie sadovníckych úprav sa dojednáva len na totálne škody.

Miesto poistenia: Obec Lipová
203
941 02 Lipová

Predmet poistenia:

PREVÁDZKOVO-OBCHODNÉ ZARIADENIA
na novú hodnotu -
POZ na voľnom priestranstve

Poistná suma:
185.326,24 EUR

Ročné poistné:
277,99 EUR

Spoluúč. čiastka:

332,00 EUR

Ročné poistné za miesto poistenia:

277,99 EUR

Ročné poistné za druh poistenia:

277,99 EUR

Druh poistenia: Živelné nebezpečia

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmet poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné dojednania:

1. Predmetom poistenia sú položky podľa projektu číslo Z22140120281 financovaného z eurofondov, názov "Zelená a upravená Lipová".
2. Poistenie sadovníckych úprav sa dojednáva len na totálne škody.

Miesto poistenia: Obec Lipová
203
941 02 Lipová

Predmet poistenia:
PREVÁDZKOVÝ-OBCHODNÝ ZARIADENIA
na novú hodnotu
POZ na voľnom priestranstve

Poistná suma:
185.326,24 EUR

Ročné poistné:
185,33 EUR

Spoluúč. čiastka:

332,00 EUR

Ročné poistné za miesto poistenia:

185,33 EUR

Ročné poistné za druh poistenia:

185,33 EUR



4607003295
účinnosť od: 01.07.2011

Druh poistenia: Krádež a lúpež

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie majetku proti krádeži a lúpeži - 2004, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poistujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Miesto poistenia: Obec Lipová
203
941 02 Lipová

Predmet poistenia:
VONKAJŠÍ VANDALIZMUS (NA 1.RIZIKO)
podľa klauzuly 04C001
spoluúčasť=165,- EUR

Poistná suma:
1.500,00 EUR

Ročné poistné:
120,00 EUR

Spoluúč. čiastka:

165,00 EUR

Ročné poistné za miesto poistenia:

120,00 EUR

Ročné poistné za druh poistenia:

120,00 EUR

Poistiteľ:

Poistník:

V Bratislave dňa 30.6.2011

UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15

820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
Internet: www.uniqa.sk

Strana 4